EMDreR'
5iffi^ !E EÍ,',yq)ü5{rorxÚ!3lr&FrgÍE

l" TERMO ADITM A ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 0tt2024

1o Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços
n" 01/2024, firmado entre a EMDAGRO -
Empresa de Desenvolvimento Agropecuário
de Sergipe e a empresa SUPREMA
SEMENTES LTDA.

A EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DE

SERGIPE - EMDAGRO, neste ato representada por seu Diretor-Presidente Sr. GILSON

DOS ANJOS SILVA, brasileiro, separado, Químico Industrial, portador do CpF no

343.)O(X.XXX-04, residente e domiciliado na Rua Cabo Rezende, n 40, Centro, Barra dos

Coqueiros/SE, e Sr. FERNANDO ANDRÉ PINTO DE OLMIRA, Direror

Administrativo e Financeiro da EMDAGRO, brasileiro, casado, portador do CpF n
167.XXX.XXX-87, residente e domiciliado na Rua Aloísio Campos, no 1073, Bairro Coroa

do Meio, Aracaju/SE e SUPREMA SEMENTES LTDA, inscrita sob o CNpJ/ n"

13.758.821i0001-33, com sede estabelecida na Rodovia GO-070 KM- 06 cALpÃO 01, eD CH,

LT 542, Parque Maracanã, Goiânia/Go, CEP: 74482-150, representada pelo Sr. ALEX

BORGES, brasileiro, casado, empresiário. inscrito no CPF sob o no 026.XXX.XXX-00 .

residente e domiciliado à Rua VMA, QD 03, LOTE 04, Vila MultiÍão, Goiânia/GO, de acordo

com as cláusúas adiante especificadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO

O objeto do presente Termo Aditivo tem como finalidade renovação da Ata de

Registro de Preço n" 0112024, por mais 12 (doze) meses, a partir de l4llll2025.
renovando-se as quantidades incialmente registradas.

CLÁUSULA SEGTJNDA - DA RATIFTCAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato ora aditado, bem como dos

respectivos aditivos, se houver.

E por estarem de acordo, as partes firmam o presente aditivo, em 03 (três) vias

de igual teor e forma, na presença das testemuúas abaixo assinadas.

Av. Dr. Carlos Rodrigues dr Cruz, s/n" - Centro Administrâtivo Covernador Augusto Franco, Bsirro Cspucho,
l'one: (0xx79) 3234-2601 E-mâ il: sr Í)re, en| das ro,se.sov. b r

xcrju/Se.

W

EMDreR'
AracajúSe, 28 de outubro de 2025.

PELA EMDAGRO.

GILSO ANJOS SILVA

Diretor-Presidente

2-

RE PINTO DE OLIVEIRA

Administrativo e Financeiro

gub
Oo@Énto..ein.do rriAitrldnrê

o.t.: 2allo/2025 15r»:/tr'o30o
vdiÍqu..ú htE3r//Élid.,,'(.!ov.hl

ALEX BORGES
Representante da Fomecedora

TESTEMUNHAS:

cpp:YYY S66oZSXk
CPF:

^v.
Dr. (hrlos Rodriguês d, (lruz, s/n" - CentÍo Administrrtivo Gov€rírdor Àúgusto Frenco, Beirro Cepucho. AÍâcrju/Se.

fone: (0xr79) J234-2601 E-meil: {ânrt Ír' c m d â !r r o. s e . q o \ . b Í

t=:-;.1

tl (_

yd 6@. g-?< {/
I